
ZARZĄDZENIE NR 15.2018 
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

 
z dnia 31 października 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wzoru karty do głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto 
zarządzonych na dzień 18 listopada 2018 r. 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 2, § 19 ust. 2 pkt 8 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Funkcję Rady 
Miasta Zielona Góra z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. poz. 159) zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 1. Karta do głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządzonych na dzień 

18 listopada 2018 r. jest: 

1) jedną kartą zadrukowaną jednostronnie formatu A5; 

2) drukowana na papierze offsetowym koloru białego o gramaturze 70g/m
2 

lub 80g/m
2 

 jednakowym 

rodzajem i wielkością czcionki dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów; 

2. Na zadrukowanej stronie karty: 

1) w górnej lewej części oznaczone jest miejsce na umieszczenie pieczęci komisji; 

2) pośrodku karty w górnej części umieszczony jest napis „KARTA DO GŁOSOWANIA w wyborach do 

Rady Dzielnicy Nowe Miasto w dniu 18 listopada 2018 r., okręg wyborczy nr … .”; 

3) nazwiska kandydatów na radnych umieszcza się w jednej kolumnie w porządku alfabetycznym; 

4) przed nazwiskiem i imieniem każdego kandydata umieszczona jest w kolejności liczba porządkowa 

i kratka przeznaczona na oddanie głosu; 

5)  w dolnej części umieszcza się informację o sposobie głosowania. 

 

§ 2. Wzór karty do głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto zarządzonych  

na dzień 18 listopada 2018 r. stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta Zielona Góra przy  

ul. Generała Jarosława Dąbrowskiego 41. 

 

 

        Miejski Komisarz Wyborczy 
               (-) 
                   Urszula Zamiatała 

 

 


